7

Mẫu số 05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT HỘI
Kính gửi: Hội Luật gia quận Bình Tân

Tên tôi là: Nguyễn Chung Phước Lạc  Giới tính:      Nam        Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: 27/09/1991
Hiện đang sinh hoạt Hội tại Chi hội Luật gia:  quận Bình Tân
Thuộc Hội Luật gia: ...........................................................................................
Số thẻ hội viên: ...................................................................................................
Điện thoại: ..................................   Email: .........................................................
Tôi làm đơn này xin được chuyển sinh hoạt Hội do ..........................................
..........................................................................................................................(2)

Nơi chuyển đến: .................................................................................................
.............................................................................................................................
Trân trọng./.

.............., ngày ..... tháng ..... năm ..........
  Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Hội viên chuyển nơi làm việc, nơi cư trú hoặc có lý do hợp lý khác muốn chuyển nơi sinh hoạt Hội làm
đơn gửi Chi hội Luật gia nơi hội viên đang sinh hoạt.
(2) Nêu lý do xin chuyển sinh hoạt Hội.